
il1tu.
.:i-.š '"'ti**ft".

r , ,"t ,  
W

$:'&š{{-t ilšŘ ffi ffi]# ť4 {F ť:l$ $ {:H.*t
g&**eĚ}**fr#ffi*
LĚfd'ťĚ#ičgT-ť
}J *}i-y-ffi$

FAKULTA EKONOMICM
KPM

HODNOCENÍ BAKArÁŘsrÉ pnÁcE

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměňení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademickf rok 2015/20L6

Pavlína Chlebková

Podniková ekonomika a management

Analy za konkuren ces chop no sti vyb ran ého p odniku

Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodic[i postup Vypracování práce
C) Teoretick;f zďkladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
B) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port á a ZČU byl zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezŤelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakaláŤskou práci klasifikačním stupněm : 2 velmi dobŤe

Struěné zdrivodnění navrhovaného k|asiÍikačniho stupně:3

Studentka se ve své bakalríiské pÁcí zablvala zptacovéním' arn$zy konkurenceschopnosti vybraného
podniku. Práceby|a zahájena rozsáhlou teoretickou částí. Nrásledovala praktická ěást, ve které byla
nejprve pŤedstavena společnost ALVAIT, s. r. o., áodnoceno její vnější i vniťní prosťedí a
zpracovrína SWOT analfza. Na základě všech těchto anal1fz autorka uvedla vlasÍrí opaťení rra zlepšení
postavení dané společnosti na trhu. Uvedené návrhy jsou aplikovatelsné v praxi. Pozitir'ně hodnotím
zejména velké množství lyužité literatury' U SwoT analfzy bych doporučila zmínit i další faktory'
k1eré studentka zjistila v ostatrrích črístech práce. Na str. 64 sror'rrává ceny nabízenfch produkt a

1 2 3 4 N
xnn!!nxnnnxnnrnxrntnxntnn
XX!trNnxnnnxnnnnnntrnx!xntr[nxtntr
XXTNT
NXtrNtr
xnn!!
XXNTN
NXTNT

X
!



FAKULTA EKONOMICKÁ

ils\*' $ ptx**$ KPM

uváďi, že ALVAIT, s. r. o. je nejlevnější. Tento faktor není ve SWoT ana|yze zahrnut, stejně jako
zhodnocení počtu zákazrnktt. Celkově je bakaláŤská práce vhodně zptacována.

otázky a pÍipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě.:

V návrách doporučujete nabízet kurzy poěítačové gramotností. Uved1e, jak by měly bft organizačně
zajištěny, kde by se konaly, jaké by byly náklady na jejich uskutečnění atd.

Jaké faktory jsou podle Vás pro danf podnik nejdťrleátější k zajištění konkurenceschopnosti na thu?

//ut
V Plzni, dne 25.5 .2016 Podpis hodnotitele

fu rAK$fuT& &trtrrusffiÍ*f{&
W E&fi&#s*E$${t

$ffi,rwr*x*tF

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeĎ.
') Stručně zdťrvodněte nawhovanf klasifikační stupeř, odrivodnění 4racujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě až tÍi otázky,
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann]Í tisk) nejpozději do 19. 5.zarc
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranny tisk) nejpozději do 26. 5. 2016
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b1it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pto rozemání originálu).


